
ZARZĄDZENIE NR 1220/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 80 100 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 80 100 zł 

        Tabela Nr 1  
  w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  80 000   80 000    -    

  01042  
Wyłączenia z produkcji 
gruntów rolnych 80 000  80 000   -    

   2330 

dotacja celowa otrzymana 
od samorządu 
województwa na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych, w obrębie 
Cygany, dz. nr ewid. 558)  80 000  80 000  -    

2 855   Rodzina  100    100    -    
  85503  Karta Dużej Rodziny   100    100    -    

   2010 

dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami   100    100  -    

    Razem:  80 100  80 100  
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 192 350 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
a) wydatki bieżące - 116 050 zł 
b) wydatki majątkowe - 76 300 zł 

      Tabela Nr 2  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 010   Rolnictwo i łowiectwo                     80 000    
  01042  Wyłączenia z produkcji gruntów rolnych                     80 000    
    Wydatki bieżące                      80 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                       80 000    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      80 000    

Id: 30E68498-C068-4A22-B467-9E8E08292F77. Podpisany Strona 1



   4270 

zakup usług remontowych (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Cygany, dz. 
nr ewid. 558)                      80 000    

2 801   Oświata i wychowanie                     81 250    
  80101  Szkoły podstawowe                      81 250    
    Wydatki bieżące                      15 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                       15 250    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      15 250    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          6 000    
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                          8 750    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                            500    

    Wydatki majątkowe                      66 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      66 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
Sali gimnastycznej przy SP Tarnowska Wola-PT)                      66 000    

3 851   Ochrona zdrowia                  2 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi              2 500    
    Wydatki bieżące              2 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych              2 500    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            2 500    
   4300 zakup usług pozostałych             2 500    

4 852   Pomoc społeczna              8 200    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej                2 000    
    Wydatki bieżące                2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  2 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   2 000    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.wł.b.gm.)            2 000    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze             4 500    

    Wydatki bieżące                  4 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  4 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                2 000    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                   2 000    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    2 500    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)                   2 500    
  85295  Pozostała działalność                 1 700    
    Wydatki bieżące                    1 700    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      1 700    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych              1 700    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Świetlica -zad.włas.b.gm.)               1 700    

5 855   Rodzina             10 100    
  85503  Karta Dużej Rodziny                 100    

Id: 30E68498-C068-4A22-B467-9E8E08292F77. Podpisany Strona 2



    Wydatki bieżące                  100    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   100    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  100    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      100    
  85508  Rodziny zastępcze                   8 000    
    Wydatki bieżące                8 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 8 000    

    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                     8 000    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)                   8 000    

  85510  
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych                    2 000    

    Wydatki bieżące                 2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               2 000    

    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 2 000    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)                  2 000    

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  10 300    
  90095  Pozostała działalność               10 300    
    Wydatki majątkowe               10 300    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               10 300    

   6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-
ekologicznym w  m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, 
oraz rekreacyjnym w m. Tarnowska Wola, Jadachy i 
Cygany k.kwalifik. b.gm.)                        10 300    

    Razem:          192 350    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 112 250 zł, zgodnie z tabelą 

nr 3, w tym: 
a) wydatki bieżące - 101 950 zł 
b) wydatki majątkowe - 10 300 zł 

      Tabela Nr 3  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy    K w o t a   
1 801   Oświata i wychowanie             81 250    
  80101  Szkoły podstawowe             15 250    
    Wydatki bieżące             15 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             15 250    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               6 000    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli               6 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               9 250    

   4300 zakup usług pozostałych               9 250    

Id: 30E68498-C068-4A22-B467-9E8E08292F77. Podpisany Strona 3



  80104  Przedszkola             66 000    
    Wydatki bieżące             66 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             66 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             66 000    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.- zakup usług 
przedszkolnych w innej gminie - UMiG)             66 000    

2 851   Ochrona zdrowia               2 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi               2 500    
    Wydatki bieżące               2 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               2 500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               2 500    

   4410 podróże służbowe krajowe                  900    
   4430 różne opłaty i składki                  900    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                  700    

3 852   Pomoc społeczna               8 200    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej               2 000    
    Wydatki bieżące               2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               2 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               2 000    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.wł.b.gm.)               2 000    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze               4 500    

    Wydatki bieżące               4 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               4 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               3 300    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.wł.b.gm.)               1 300    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.)               2 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               1 200    

   4410 różne opłaty i składki (zad.wł.b.gm.)               1 200    
  85295  Pozostała działalność               1 700    
    Wydatki bieżące               1 700    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               1 700    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               1 700    

   4400 

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczeń garażowe (zad.wł.b.gm.-
MGOPS,  Świetlica)               1 700    

4 855   Rodzina             10 000    
  85504  Wspieranie rodziny             10 000    
    Wydatki bieżące             10 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             10 000    

Id: 30E68498-C068-4A22-B467-9E8E08292F77. Podpisany Strona 4



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             10 000    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.)             10 000    

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             10 300   
  90095  Pozostała działalność             10 300   
    Wydatki majątkowe            10 300  
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            10 300    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa placów zabaw o charakterze 
edukacyjnyno-ekologicznym w  m. Nowa Dęba os. 
Dęba i Alfredówce, oraz rekreacyjnym w m. 
Tarnowska Wola, Jadachy i Cygany k.niekwalifik)            10 300    

    Razem:           112 250    
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz.1273 

Id: 30E68498-C068-4A22-B467-9E8E08292F77. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1220/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


